

H.J. Invest, Ikast ApS
Hagelskjærvej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 26 28 80

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018

John Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J. Invest, Ikast ApS Hagelskjærvej 44 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 26 28 80 Stiftet: 28. maj 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Ulsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	H.J. Ejendomme, Ikast ApS, Ikast H.J. Udlejning ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	689.778	626.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.448	26.986
1 Øvrige finansielle omkostninger	-111.064	-106.595
Resultat før skat	599.912	540.246
2 Skat af årets resultat	20.000	97.000
Årets resultat	619.912	637.246
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	619.912	637.246
Disponeret i alt	619.912	637.246

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.733.815</u>	<u>5.044.037</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.733.815</u>	<u>5.044.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.733.815</u>	<u>5.044.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.638	686.190
	Udskudte skatteaktiver	<u>117.000</u>	<u>97.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>830.638</u>	<u>783.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>830.638</u>	<u>783.190</u>
	Aktiver i alt	<u>6.564.453</u>	<u>5.827.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>3.594.171</u>	<u>2.974.259</u>
Egenkapital i alt	<u>3.719.171</u>	<u>3.099.259</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.840.282</u>	<u>2.722.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.845.282</u>	<u>2.727.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.845.282</u>	<u>2.727.968</u>
Passiver i alt	<u>6.564.453</u>	<u>5.827.227</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.064	106.595
	111.064	106.595
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	-97.000
	-20.000	-97.000
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.765.001	9.765.001
Kostpris 31. december	9.765.001	9.765.001
Nedskrivninger 1. januar	-4.720.964	-5.347.069
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	689.778	626.105
Nedskrivninger 31. december	-4.031.186	-4.720.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.733.815	5.044.037
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.J. Ejendomme, Ikast ApS	Ikast	100 %
H.J. Udlejning ApS	Ikast	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.974.259	2.337.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>619.912</u>	<u>637.246</u>
	<u>3.594.171</u>	<u>2.974.259</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut, 11.317 t.kr., er der pantsat anpartar i datterselskaber, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.734 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner overfor tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Gælden udgør 11.317 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.